以此件为准

粤财农〔2020〕115 号

广东省财政厅关于安排 2020 年中央财政农业

生产发展资金（第 6批）及生猪调出大县

奖励资金（省级统筹部分）的通知

省农业农村厅：

根据你厅《关于报送 2020 广东省种猪场和规模猪场贷款贴

息项目资金安排计划的函》（粤农农计〔2020〕46 号）及相关补

充材料，现将 2020 年中央财政农业生产发展资金（第 6 批）及

生猪调出大县奖励资金（省级统筹部分）安排给你厅（详见附件），

并说明如下：

一、本次安排两项资金统筹用于 2020 年种猪场和规模猪场

流动资金贷款贴息。请你厅按照报来方案，通过国库集中支付方

式，抓紧将资金拨付到具体项目单位，并督促项目单位按照中央

广东省财政厅文件

农业生产发展资金、生猪调出大县奖励资金等相关管理办法规定

及种猪场和规模猪场贷款贴息资金相关管理要求，切实加快预算

执行和加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。

二、本次安排资金绩效目标为对符合相关贴息补助条件的企

业贷款进行贴息补助，帮助企业恢复生产，稳定生猪生产和市场

供应。请加强财政资金绩效管理，加强绩效目标监控和绩效评价,

确保年度绩效目标如期实现。

附件：中央财政资金安排表

广东省财政厅

2020 年 9 月 9 日

附件

中央财政资金安排表

单位：元

单位名称
单位编

码
资金编码 项目名称

功能分类

科目

部门经济

分类科目

政府经济

科目
金额 备注

合计 33,744,200.00

各省直部门

合计
33,744,200.00

省农业农

村厅小计
200 33,744,200.00

广东省

农业农村厅
200001

200-2018-

XMZC-0001

-107-0949

2020 年广东省

种猪场和规模猪

场贷款贴息项目

（广东省农业农

村厅代转拨）

2130122

农业生产

发展

33,744,200.00

其中来源于农

业生产发展资

金 1136.42 万

元，来源于生

猪调出大县奖

励省级统筹资

金 2238 万元。

31205 利

息补贴

50702 利

息补贴
33,744,200.00

公开方式：主动公开

抄送：财政部、农业农村部，省档案馆，财政部广东监管局。

广东省财政厅办公室 2020 年 9 月 23 日印发